
 För Norrfinström r.f. 
 
Bästa Norrfinströmsvän 

 

Föreningen För Norrfinström har varit en del av vår bygd i över 50 år och bedriver sin verksamhet i 
”skolan”, som Norrfinströmsgården kallas av många, i alla fall i generationen äldre norrfinströmare. 

 

Norrfinströmsgården är numera en kulturhistorisk byggnad med karaktär, där de äldsta delarna är över 

120 år gamla. Med detta följer ett behov av omsorg och underhåll, och vi i styrelsen har tagit fram en 
renoverings- och underhållsplan för de kommande åren. Denna plan omfattar bland annat fasad- och 

fönsterrenovering samt ett nytt värmesystem – allt för att säkerställa att Norrfinströmsgården kan 

fortsätta vara en mötesplats för många generationer framöver. 
 

Inför 2024 har vi ansökt om stöd för att genomföra den mest akuta delen av vår plan: 

fasadrenoveringen. Vi är glada över att ha beviljats stöd från både PAF (6 838€ eller max 25% av 
investeringen) och Svenska Kulturfonden (8 000€). För att kunna förverkliga hela projektet behöver vi 

dock ytterligare cirka 7 500€, och vi hoppas att du vill vara med och hjälpa oss nå vårt mål. 

 

Vi planerar att påbörja arbetet i augusti, med hjälp av Rörstorps byggnadsvård, som lämnat det bästa 
anbudet. För att täcka den återstående summan söker vi nu sponsorer – både företag och 

privatpersoner – som vill vara med och bevara denna viktiga del av vårt kulturarv. 

 
Vill du bidra? Alla bidrag, stora som små, är välkomna och uppskattade! Du kan enkelt skänka ett 

valfritt belopp via vårt bankgiro nedan. Och som en liten gest av tacksamhet kommer vi att publicera 

namnen på alla bidragsgivare (frivilligt) på vår hemsida, sociala medier och i vårt nyhetsbrev. 
 

Vill du veta mer om projektet? Läs gärna rapporten Byggnadsrådgivning från Ålands museum 

kulturarvsenheten på vår hemsida: www.norrfinstrom.ax/dokument 

 
Tack för ditt stöd och engagemang! 

 

Varmaste hälsningar 
 

Styrelsen 

För Norrfinström r.f. 

IBAN: BANKGIRO

Mottagare: Bidrag fasadrenovering 2024

Betalare:
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2024 00
Från konto nr Förfallodag €

FI92 6601 0001 1087 60

För Norrfinström r.f.

Önskar du en enskild ställd faktura till ditt företag så skicka ett mejl med faktureringsuppgifter och anvisningar till 

info@norrfinstrom.ax. Övriga frågor kan även mejlas eller ring ordförande på 0400 792 251. 


